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BETON GELIK ve ZEMIN LABORATUVARI Mo e E
Merkez:Tath kuyu Mah. Sehit Numan Dede Sanayi Sitesi Belge No
No: 14 (Askerlik $Sb. Kargist) GEBZE / KOCAELI Belge No:57 12 300 0086
_ Tel: 0262 644 14 77-78  Faks: 0262 644 14 79 Bagalar/iST
ISTANBUL $b.:Yeni Mah. Cimen Sok. No:24
. BAGCILAR/ISTANBUL
Tel:0212 6308540 - 0212 63044 18
Faks:0212 6303604
Kod No : 90-34-01-061L-KR-0166 02 HAZIRAN 2007

KONU : Karot Test Sonuglan

VATAN YAPI DENETIMI.
BEYLIKDUZU /iISTANBUL

ILGI: 31.05.07 Tarihli Yazimz

Yapi denetimini yUritti§aniz; mal sahibi. *‘SELINKENT.SITESI YAKUPLU MEVKI ait.**Pafta 419Ada
26Parsel B.cekmece/iISTANBUL ingaatinin * E2 BLOK TEMEL BODRUM KAT ZEMIN KAT Beton imalatinda
31,05,07 Tarihinde Takriben 8,3 cm Capinda aldiimiz 15(ONBES) Adet karot numunelerine yapilan basing
dayanimi test sonuglan ve Beton test gekici raporu ekte gonderilmistir..

Bilgilerinize arz ederim.

istanbul Sube Midura

EKLER : (2 ad ) Karot Numunesi Test Raporu
(6 Ad.) Karot Deney Raporu
(6Ad.) Beton Test Cekici Raporu



v,
WA T s
KAROT NUMUNESI BASINC 3 TNV =
DAYANIM RAPORU . ‘v 1 W—
ILKE Rapor No: DR.11 3 — /
Yeni A\'lah. Cimen Sok. No:24 (I KE apo No D /A) b.’ 's“é \\WJ'I“
BAGCILARISTANBUL .
Tel0212 630 8540 - 0212 630 44 18 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 12 300 0086
Proje Dayanum (C) C-25 Karot Alma Tarihi 31.05.2007
E 2 BLOK Laboratuvar 0166-IST
Alindig: Yer **Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No B
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0166(KR)
Proje Ad SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 02.06.2007
Miiteahhit/Miister1 Firma VATAN YAPT Deney Tanli 02.06.2007

SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AT BASINGC DAYANIMLARI
Ort. [Bashklama Karot Seri
o
2 Karot . Karot Dayamimi| Deney Mukavemetinin
2 | Kinlma Agr. | Karot Sonras% Kinlma £Sil. 100 Ortalamasi| o Num. Alindagn Yer
& Tarihi (g) {Cap: (d)] Yukseklik| Yiki (P) i 2 En Duguk
M (mm) | (h)(mm) (kN) (N/mm’) (N/mm’) Degeri (N/mm:_)
1 § 02062007 | 1021 83 82 138 25.52 8-9-C-D AKSLTEMEL
2 §02062007¢ 1017 83 83 154 285 6-7-B-C AKSI TEMEL
=
3 | 02062007 | 1040 | 83 83 150 27.65 28.57 255 g " | soapaxsTEMEL
4 | 02.06.2007 1034 3 83 171 3158 B 1-2-A-B AKSI TEMEL
5 1 02.06.2007 1021 83 82 142 2626 B-C-1-2 AKSI TEMEL
6 ] 02.06.2007 1013 83 82 173 3193 3-4-C-D AKSI TEMEL
1 }02.06.2007 § 1036 83 83 179 3308 9-A-B AKSI PERDE
2 102062007} 1036 83 83 184 34.09 S 6-7-D AKSI PERDE
3 1020620071 1033 83 83 i85 3413 33.51 255 E 1-C-D AKSI PERDE
4 | 02062007} 1042 83 83 145 26.75 ’ ) & 1-2-A AKSI PERDE
]
5 | 02.06.2007 1029 83 82 i 40.81 o] 6-C-D AKSIKIRIS
6 | 02.06.2007 1022 83 82 174 3224 4-A-B AKSIKIRIS
1 } 020620071 1024 33 83 151 2783 3 2-C AKSI PERDE
14 | 02062007 1035 | 83 83 212 39.16 3182 25.5 é 7-C AKSTKOLON
15 § 02.06.2007 1019 83 82 154 2847 N 4-C-D AKSIKIRIS
16
17
18
19
20 _
21

SARTNAME LIMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): f, =30 N/mm’

£, >f+3=33 Nfmm®

ACIKLAMALAR:

icerisinde yapilmigtir.

Not 1: Karotta F . 'nm % 85 "i Almr.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapirlan numumeler icin gegerlidir. Yapmm geneli hakkmda bir fikir vermez
Not 3 : Bu Rapor ﬁmal\nmlinliohnadangugahhmaz,izerhdedegigﬂ(ﬂ(y:plhm
Not 4: Alinan 6rmeklerin (mummmelerin) yiiksekBisinin capma eyit (—d) veya yiksekBisin capma gire

en fazla + %10 icerisinde olmas: saglanmirstir.
Not 5 : Karot Numunclerine ait tim iylemler ile ilgifi TS 10465 ve TS EN 123903 Nisan 2003 Standartlarmm 6n gordiigii kriterler

Not 6 : Beton Test Celdei Deneyi Yapiivgter.

DENEYI YAPAN:

Deney Sorumlusu

ONAYLA

Nazim AYDIN

Ins. Miih

iaboratuvar Deneteis:
Belge No: 5128




N\ GLKE

0\ TR i

KAROT NUMUNESI BASINC
DAYANIM RAPORU
(ILKE Rapor No: DR.11/A)

SUD

AN

Yeni Mah. Cimen Sok. No:24 '%‘mj
BAGCILARISTANBUL T
Tel:0212 630 8540 - 0212 630 44 18 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 12 300 0086
Proje Dayanumi (C) C-2§ Karot Alma Tarihi 31.05.2007
E2 BLOK Laboratuvar -
Alindign Yer **Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0166-IST
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0166(KR)
Proje Ad1 SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 02.06.2007
Miiteahhit/Miisteni Tirma VATAN YAPI Denev lariln 02.06.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AT BASINC DAYANIMLARI
o Ort. )Bashklama| Karot Seri
Z. Karot . Karot Dayanini} Deney Mukavemetini
2 | Kinlma Agrr. Karqt Sonras1_ Kinlma £S11.100 Ortalamasi| o e{nci n Num. Ahndig1 Yer
5| ranh (gn) |Capi (d)] Yikseklik | Yuku (P) o i En Duguk
M (mm) § (h)(mm) (kN) (N/mm’) (N/mm?) Degeri (N/mm:)
1 | 02062007 ] 1021 83 82 138 2552 8-9-C-D AKSI TEMEL
2 | 02062007} 1017 83 83 154 285 6-7-B-C AKSI TEMEL
i
3 ]| 02062007 } 1040 83 33 150 27.65 28.57 255 g 89-A-B AKS TEMEL
4 ] 02.062007 | 1034 33 83 173 31.58 L 1-2-A-B AKSI TEMEL
5 | 02.06.2007 } 1021 33 82 142 26.26 B-C-1-2 AKSI TEMEL
6 ] 02.06.2007 § 1013 83 82 173 3193 3-4-C-D AKSI TEMEL
1 § 02062007 § 1036 83 83 179 3308 9-A-B AKSI PERDE
2 ] 02.06.2007 | 1036 83 83 184 3409 5 6-7-D AKSI PERDE
3 | 02062007% 1033 83 83 185 3413 3351 255 g 1-C-D AKSI PERDE
4 | 02062007 | 1042 83 83 145 26.75 ) ’ = 1-2-A AKSI PERDE
o
5 1020620071 1629 83 82 21 4081 = 6-C-D AKSIKIRIS
6 | 02062007 § 1022 83 82 174 3224 4-A-B AKSI KIRIS
1 | 02062007 § 1024 83 83 151 2783 3 2-C AKSI PERDE
14 | 02062007 | 1035 | 83 83 212 39.16 3182 255 -g 7-C AKSIKOLON
15 § 02062007 § 1019 $3 82 54 2847 N 4-C-D AKSIKIRIS
16
17
18
19
20
21

SARTNAME LiMITLERI ( TS 10465/Kasim 1992): fy, =30 N/mm”

£y >f +3=33 N/mm*

ACIKLAMALAR :

icerisinde yapilmrgtir.

Not 1: Karotta F . "nm % 85 'i Almur.

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan oumuneler icin gegerlidir. Yapmm geneli haklanda bir fikir vermez.

Not 3 : Ba Rapor firmamzm izni olmadan ¢ogaltlamaz Szerinde degisiklik yaprlamaz.

Not 4: Alman rmcklerin (momenclerin) yaksekliginin ¢capma esit (h—d) veya yiiksekBgin capma gSre
en fazla + %10 icerisinde olmasi saglanmstir.

Net S : Karet Nemmmmelerine ait tim iylemnler ile igili TS 10465 ve TS EN 12390-3 Nixan 2003 Standartlarmm 6n gordiigii kriterler

Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapsinstir.

DENEYI YAPAN:

Deney Sorumlusu

Nazim AYDIN

ing. Mih.
Laboratuvar Denetcisi
Belge No: 5128




ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
iISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

‘Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 02.06.2007
Klasor : WAKAROT_~1\SELNKE~1\166TKR.T
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki b Beton Cinsi i

Kullaniddigi Yer: -E-2 BLOK TEMEL (LABNO:166 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglari :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kirlma Yuku|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 giin . kN. N/mm2
4 54.1 443.67 1034. 23 31/05/07 02/05/07_ 171 31.58
5 54.1 443.67 1021. 2.3 31/05/07 02/05/07 142 26.26
6 54.1 443.67 1013. 2.28 31/05/07 02/05/07_173 31.93
Ortalama: 162 29.92
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kinlma Ykt (kN)
58.86 318
1 1
39.24 212
19.62 ] 106
0 T i T ¥ T 3 3 T T T T 3 % % T 4{‘ % { } }
50 100 150 200
4 e
Zaman (s.) 5 -
 J—
Aciklamalar:
Deneyi Yapan Onaylayan
13
Mesut BOARY
NDSV~ ‘
s l Nazim AYDIN
) i _ o _— Ing. Mih.
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, izerinde degisiklik yaptiamaz. i_aboratuvar Denetcis.

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan‘tnumuneler igin gegerlidir.
P ¢in geee Belge No: 5128



!LKE ARASTIRMA TEST MERKEZi
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 02.06.2007

Numune Bilgileri :
Klasér : WAKAROT_~1\SELNKE~1\166TKR.T

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki ** Beton Cinsi i

Kullanildig: Yer: -E-2 BLOK TEMEL (LABNO:166 KR)

Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglarn :

Nr. Kesit Hacim Agirhik Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kirllma Yuki|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
1 54.1 443.67 1021. 2.3 31/05/07 02/05/07 138 25.52
2 54.1 443.67 1017. 2.29 31/05/07 02/05/07 154 28.5
3 54.1 443.67 1040. 2.32 31/05/07 02/05/07 150 27.65
Ortalama: 147 27.22
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kinlma Yk (kN)
29.43 159
19.62 % W 106
4 £
9.81 W 53
0 f t t f f } ; f f f f f ; t } t ; f f +—
50 100 150 200
g [—
Zaman (s.) y J—
i JUI—
Aciklamalar:
Deneyi Yapan Onaylayan

Mesuk Bo& Q/\A

Nazim AYDIN

INS. MUﬁEND it ing. Mih

iaboratuvar Denetcis:

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmad n altilamaz, tzerinde degisiklik yapilamaz.
P g0 eigiklk yap: Belge No: 5128

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler i¢in gecerlidir.



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZi
ISTANBUL
' Basin¢ Deneyi Raporu

“Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 02.06.2007
‘ Klasor : WAKAROT_~1\SELNKE~1\166BKR.T
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.GEKMECE Hazir Beton :**

Katki il Beton Cinsi : ™

Kulianildigi Yer: E-2 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:166 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglari :

Nr. Kesit Hacim Agirhk Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi) Test Tarihi Kirlma Yuki|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gin . N/mm2

4 54.1 449.03 1042. 2.32 31/05/07 02/06/07 145 26.75
5 54.1 449.03 1029. 2.32 31/05/07 02/06/07, 221 40.81
6 54.1 449.03 1022. 2.28 31/05/07 02/06/07 174 32.24

Ortalama: 180 33.27

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm2) Kinlma Yuka (kN)
58.86 318
39.24 212

19.62
0 f f f ; f f f } f f f } t f t } f f } t
50 100 150 200
. R
Zaman (s.) [ yp—
 J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
Mesut BOLKURT
INS.MUHEND.JI J Nazim AYDIN
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan ¢ogattitamaz, Uzerinde degisiklik yapilamaz. Laboral?l_?\}ar\fg;n etcis

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Belge No: 5128



iLKE ARASTIRMA TEST MERKEZi
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 02.06.2007
Klasor : WAKAROT_~1\SELNKE~1\166BKR.T
Yap: Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton el
Katki bl Beton Cinsi e

Kullanildigi Yer: .E-2 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:166 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonugclari :

Nr. Kesit Hacim Agirhk Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kirilma Yukt|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . N. N/mm2
1 54.1 449.03 1036. 2.31 31/05/07 02/06/07 179 33.08
2 54.1 449.03 1036. 2.31 31/05/07 02/06/07 184 34.09
3 54.1 449.03 1033. 2.3 31/05/07 02/06/07 185 34.13
Ortalama: 183 33.77
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kinlma Yuka (kN)
58.86 318
s I
39.24 212
19.62 e e 106
0 f f ; } f f } f } f f f f t } } } } f
50 100 150 200
[
Zaman (s.) 2 —eeemm
p, J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
/
Mesut B ., _
INS.MOHEo-S] Nazim AYDIN
Ing. Mih
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan godaltilamaz, iizerinde degigiklik yapilamaz. Laboratuvar Denetcis:

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Beige No: 5128



!LKE ARASTIRMA TEST MERKEZi
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 02.06.2007

Numune Bilgileri :
Klasor : WAKAROT_~1\SELNKE~1\166ZKR.T

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton il
Katki Hl Beton Cinsi e

Kullanitdigi Yer: .E-2 BLOK ZEMIN KAT SEVIYE (LABNO:166KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglan :

Nr. Kesit Hacim Agirhk Birim Agir.| Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kinima Yoka|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gun . kN. N/mm2
1 54.1 449.03 1024. 2.28 31/05/07 02/06/07 151 27.83
2 54.1 449.03 1035. 2.3 31/05/07 02/06/07_212 39.16
3 54.1 449.03 1019. 2.3 31/05/07 02/06/07 154 28.47
Ortalama: 172 31.82
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kirilma Yuk (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 106
0 f ; ; ; t f f t } t 1 } t f f } f } t f
50 100 150 200
y J—
Zaman (s.) 2 ——mmm
i JES—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan

INS.MUNERG.S Nazim AYDIN
Ing, Mijh
Laboratuvar Denetcis.
Boelge No: 5128

Mesut EiQZKJ)lFﬂ 0/\ A
URERC. ST (

Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan gogaltilamaz, tzerinde degisiklik yapilamaz.
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.



2. Standart Sapma :052N/mm’”

1. Ortalama Esgdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 27.79 N/mm?

On . //@$
J/L KE BETON —TUV
Dol \ BRSO WG|~ TEST CEKICi _SUD
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAP ORU . \ 1S0,8001]
Bageilar/ISTANBUL i .
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 (ILKE Form No: DF.25) e :
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanm ( C ) C-25 Deney Tarihi 31.05.2007
Deneyin Yapildiga Yer E2 BLOK TEMEL Laboratuvar Kayit No 0166-IST
Proje Adi SELINKENT EVLERI Rapor No 0166 KR
Miiteahhit/Mistenn Firma VATAN YAPI Rapor Tanht 02.06.2007
OLCUM YERIi VE BOYUTLARI
S Bet El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\II? © onam;:dl emanttt | vaq | Agisi (R) Geri Tepme Sayilan Ro |  Dayammu
Gin | (%) (N/mm®)
1 8-9.C-D AKSI TEMEL 80 0 3313236135132 33135132134]35136]|32]) 32 28.00
2 1-2-C-D AKSI TEMEL 80 0 341321361351 32133|130]32135]36]32}35] 33 30.00
3 8-9B-C AKSI TEMEL 80 0 3201321351321 35134132133|134]32]135|32] 33 30.00
4 4-6-C-D AKSI TEMEL 80 0 3113213335132 33)32134]32)135)132]34] 32 28.00
5 1-2-A-B AKSI TEMEL 80 0 321353435 32]33(35(34)32|35]32]34] 33 30.00
6 6-7-B-C AKSI TEMEL 80 0 31132133132133}134]35]132133132133]135] 32 28.00
7 3-4-B-C AKSI TEMEL 80 0 32130)132133}132134|130132135732131]|30] 33 30.00
8 7-8-B-C AKS TEMEL 80 0 321341321351 32130]133135|34132]131133}] 32 28.00
9 34-A-B AKSI TEMEL 80 0 32032134 135133132]33]132134135]32(35] 32 28.00
ACIKLAMALAR:

Not 1: N Tipi Prosect Isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktora 0.962Gavenlik Kat Sayisi ile
Carpilarak Dayanimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eylial 1978 gore yapilnustir.

HAZIRLAYAN:

. lesut BOZeyr T
WOpetD L

ONA

Ing. MU

h.

Nazim AYDIN

i.aboratuvar Denetcis!
Belge No: 5128

/




2. Standart Sapma :0.44N/mm’

1. Ortalama Esgdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 29.46N/mm”

3 t.C. ;
7\ JLKE AR NN
L ae
BETON /L N2
' TEST CEKICI sE—=) )2
(Pt} \ ST TEST WERRE ANms 2L suo
Yeni Mah Clmen Sok. No:24 DENEY RAP ORU f'q. 0. 1S0.9001)
Bagelar/|STANBUL (ILKE Form No: DF.25) Yu isul-
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanimi ( C) C-25 Deney Tarihi 31.05.2007
Deneyin Yapildiga Yer E2 BLOK BODRUM KAT Laboratuvar Kayit No 0166-iST
Proje Ad1 SELINKENT KOOP Rapor No 0166 KR
Miiteahhit/Miister: Firma VATAN YAPI Rapor Tarih 02.06.2007
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\;rj © onam:dl Cmanit | vagi | Agist (R) Geri Tepme Sayilari Ry | Dayamm
Gin | (% (N/mm?)
1 9-D AKSI KOLON 70 0 341353513634 |35136|34|34}136]35}33} 33 30.00
2 8-D AKSI KOLON 70 0 3513433132135 33135|33]32135}35]34}] 33 30.00
3 2-D AKSI KOLON 70 0 3313513536136 135}135]133135(135135134] 34 32.00
4 1-D AKSI KOLON 70 0 3413313435134 33134|35136{34}133]34] 33 30.00
5 1-B AKSI KOLON 70 0 34135134 35|35]|34136{35132133§34|35] 33 30.00
6 1-C AKSI KOLON 70 0 34133135135({34]|34136{33]35132]35]|34¢ 33 30.00
7 |9-B-C AKSIKOLON| 70 0 33132]134132133]35136135]36135(135]34¢} 33 30.00
8 6-C AKSI KOLON 70 0 34134135133135|34135134|135136135]35] 33 30.00
9 | 9-A AKSIKOLON 70 0 35136135134 [33|34|32135|135133}1367135] 34 32.00
ACIKLAMALAR:

Not 1: N Tipi Prosect isvegc Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktora 0.968 Gaventik Kat Sayrs: ile
Carpilarak Dayamimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmagtir.

HAZIRLAYAN:

\ AL

Mesut BOZKUFT
INgWMUOHEND I

ONAYLAYR;: } g

Nazim AYDIN
Ing. Mih.
i_aboratuvar Denetcis:
Belge No: 5128




v.C.
%,K & ST R )
) LT - [1]
. BETON 5" v “\2 "UV
TEST CEKICi s ST =T
_ \RRSTIR & TEST HERRE] % Y ) &K \_SUD
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU f‘* &/ \(M
Selard ‘123 Bt . b ’é
BageilarISTANBUL (ILKE Form No: DF.25) <3
Tel:(0212) 630 85 40- 63044 18 -
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
12 300 0086
Proje Dayanm ( C ) C-25 Deney Tarihi 31.05.2007
Deneyin Yapildig: Yer E2 BLOK ZEMIN KAT Laboratuvar Kayit No 0166-IST
Proje Adi SELINKENT EVLERI Rapor No 0166 KR
Miiteahhit/Miisteri Firma VATAN YAPI Rapor Tarihi 02.06.2007
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\II? © onarn;:dl cmanin Yag1 | Agist (R) Geri Tepme Sayilan Ry | Dayamm
Gin | (% (N/mm®)
1 | 8-D AKSIKOLON | 60 0 |33[34]35(32(33|35|36{32{35]36]32(33] 34 32.00
2 | 2-D AKSIKOLON | 60 0 [32133(34]32132]3335]34(33]35(32]36] 33 30.00
3 | 2-C AKSIKOLON | 60 0 |33([32)35(34|35(35(33(35{34]33]35]34] 33 30.00
4 | 7-C AKSIKOLON | 60 0 §35]32(33[32]34]35]|32]33|35]|36]32]35] 33 30.00
5 | 9-C AKSIKOLON | 60 0 |34132{35[33[35(32|36(35]32]35]33(35] 33 30.00
6 | 7-A AKSIKOLON | 60 0 |34]30]32|31]|35}30]32]33]35]32(35]|36] 32 28.00
7 | 1-A AKSIKOLON | 60 0 |33135(33(32)33)34|34[35}36]35]34]33] 33 30.00
8 | 1-CAKSIKOLON | 60 0 |35}36(35)32]34]35]|33[32]30]32]33]35] 32 28.00
9 | 4-CAKSIKOLON | 60 0 |35(36(32)34]35]36]35]32(33[32]35]34] 32 28.00

ACIKLAMALAR:

2. Standart Sapma :0.66N/mm’”

Carpilarak Dayamimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmugtir.

1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 28.79 Nfmm’

Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktora 0.974Gavenlik Kat Sayis: ile

HAZIRLAYAN:

Mesut BOZKUFT
INS.MUEED

ONAYLA ; Nazim AYDIN
tnc Miih.
. Laboratuvar Denetcisi
Belge No: 5128
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